

	Skip to content
	

		
	
		        
            
                
                    
                                    
                                         Cello Ilc

                            

         
                    

                

            

            
                
                    
                                
            
                
                    
                    
                    
                

                Menu
            	Auto
	Auto moto
	Dům a zahrada
	Ekonomika
	Hobby
	Internet
	Láska
	Lifestyle
	Móda
	Muži
	PC
	Produkty
	Služby
	Žena
	Zvířata


        
                  
                
            

                            

                

            

        

        	
	
	        
            
                
                                    

            

        

                    
                
                    
                        
    
                            
                        
                            
                                                            
                        
                        
                            
                                	Dům a zahrada

                                1 měsíc ago5 dny ago                            

                            Čemu věnovat pozornost při zařizování vlastního bydlení

                                                                Máte možnost pořídit vlastní bydlení ve formě novostavby a rozhodujete se o tom, kde budete…



                                                    

                    
                                    
                        
                            
                                                            
                        
                        
                            
                                	Služby

                                5 měsíců ago4 měsíce ago                            

                            Dárky za výhodnou cenu

                                                                Nejednomu z nás se hodí nový outfit, když máte například nastoupit do nového zaměstnání, když…



                                                    

                    
                                    
                        
                            
                                                            
                        
                        
                            
                                	Produkty

                                7 měsíců ago5 měsíců ago                            

                            Kde se využívají plastové bedny?

                                                                Víte, k čemu v dnešní době slouží plastové bedny? Řeknete si, že rozhodně ano vždyť…



                                                    

                    
                                    
                        
                            
                                                            
                        
                        
                            
                                	Produkty

                                8 měsíců ago2 měsíce ago                            

                            Jak zlepšit erekci

                                                                Sex a intimita je nedílnou součástí každého partnerského vztahu. Kde nefunguje dlouhodobě ani jedno, tam…



                                                    

                    
                    





                        
                        
                                                            
                                    
                                
                                                    
                        
                            
                                	Muži

                            

                            Uhlazený gentleman, vtipný společník nebo romantik se srdcem na dlani?

                        

                    
                                
                        
                                                            
                                    
                                
                                                    
                        
                            
                                	Služby

                            

                            Marketing je klíč

                        

                    
                                
                        
                                                            
                                    
                                
                                                    
                        
                            
                                	Lifestyle

                            

                            Naučte se soustředění, zvládne to opravdu každý!

                        

                    
                                
                        
                                                            
                                    
                                
                                                    
                        
                            
                                	Muži

                            

                            Instalatéři

                        

                    
            
                    

                

            
        					
						
							
                    			
									
																			

                    				
										
	
        
                    
        	Dům a zahrada

    
    
         Čemu věnovat pozornost při zařizování vlastního bydlení

                         
                                    
                                         devene1 měsíc ago5 dny ago04 mins                                    

                         Máte možnost pořídit vlastní bydlení ve formě novostavby a rozhodujete se o tom, kde budete stavět, a jakému typu objektu dáte přednost? Pak si uvařte kávu nebo čaj, posaďte se ke konferenčnímu stolku v obýváku, vezměte do ruky tužku a poznámkový blok a sepisujte si všechny poznámky, které vás v této souvislosti napadnou. Jaký typ…



                                    Přečíst    


	
        
                    
        	Služby

    
    
         Dárky za výhodnou cenu

                         
                                    
                                         devene5 měsíců ago4 měsíce ago04 mins                                    

                         Nejednomu z nás se hodí nový outfit, když máte například nastoupit do nového zaměstnání, když máte jít ne večírek, na první rande a na dalších několik možných schůzek. Pokud ale máte v šatníku nadčasové kousky, určitě dokážete je zkombinovat s něčím novým. Tuto cestu volíte zejména pak, když nemáte moc financí, protože zrovna jste utratili…



                                    Přečíst    


	
        
                    
        	Produkty

    
    
         Kde se využívají plastové bedny?

                         
                                    
                                         devene7 měsíců ago5 měsíců ago04 mins                                    

                         Víte, k čemu v dnešní době slouží plastové bedny? Řeknete si, že rozhodně ano vždyť plastové bedny se používají skoro všude, aniž byste si to jen uvědomovali. Uvedeme vám několik příkladů, kde by se bez plastových beden rozhodně nemohli obejít. Prvním příkladem, když se podíváme z pohledu obyčejného člověka a jeho domácnosti se používají plastové…



                                    Přečíst    


	
        
                    
        	Produkty

    
    
         Jak zlepšit erekci

                         
                                    
                                         devene8 měsíců ago2 měsíce ago04 mins                                    

                         Sex a intimita je nedílnou součástí každého partnerského vztahu. Kde nefunguje dlouhodobě ani jedno, tam hrozí rozpad vztahu. Někdo si možná řekne že kvůli sexu přece neskončí jinak kvalitní a funkční vztah, jenže dopad na vztah to má velký. Partneři se začnou odcizovat, až vedle sebe začínají žít jako dva spolubydlící. Proto je nutné začít…



                                    Přečíst    


	
        
                    
        
    
    
         Tencent vyráží za ziskem do světa

                         
                                    
                                         devene10 měsíců ago10 měsíců ago04 mins                                    

                         Když jsem ještě nedávno výše uvedenou firmu zmínil, byla na tom finančně stejně jako Facebook. Nyní to už není pravdou. Jeho hodnota(myslím tím tržní hodnotu) překonala pět set miliard dolarů. V českých penězích bych napsal, že je to jedenáct bilionů korun. Netuším, zda si někdo vůbec umí představit takové množství čehokoli. Já tedy ne. Copak…



                                    Přečíst    


	
        
                    
        
    
    
         Myslíte na důchod

                         
                                    
                                         devene10 měsíců ago10 měsíců ago05 mins                                    

                         Hlavní ohroženou skupinou je mladá generace. Proč? Protože v dnešním světě je mnoho lákadel a neřestí, které si mladí lidé s oblibou dopřávají. Často říkají, že je na to ještě čas nebo se tím vůbec nezaobírají. Správně by ale měly šetřit na zadní kolečka. Stáří každého z nás dožene, a je jasné že stát nám…



                                    Přečíst    


	
        
                    
        
    
    
         Malý slovníček řeckých pokrmů – nezbytná výbava cestovatele

                         
                                    
                                         devene10 měsíců ago10 měsíců ago03 mins                                    

                         Tento slovníček je pouze orientační, složení pokrmů se často liší dle krajů, ale rozdíly v surovinách najdete i mezi městy a jednotlivými restauracemi. Pro základní orientaci však jistě postačí. Zákusky a menší jídla. Tyropita – sýrový koláč. Bugatsa – zákusek s vaječným krémem. Sanduits – sendvič. Mezedes – předkrmy. Taramosalata – pomazánka z jiker. Tzatziki…



                                    Přečíst    


	
        
                    
        
    
    
         Ostražitost při internetovém nakupování se vyplatí

                         
                                    
                                         devene10 měsíců ago10 měsíců ago05 mins                                    

                         Nejvíce lidí tohoto trendu využívá v období Vánoc, kdy chtějí ušetřit čas a peníze, vyhnout se dlouhým frontám u pokladen a lépe si promyslet dárky pod stromeček. Bohužel i nakupování v e-shopech má svá úskalí. Při nakupování proto buďte ostražití a pečlivě si prostudujte e-shop kde nakupujete. Uvidíte, že se to vyplatí.   Zde najdete…



                                    Přečíst    


	
        
                    
        
    
    
         Tilandsie a její pěstování

                         
                                    
                                         devene10 měsíců ago10 měsíců ago04 mins                                    

                         Tilandsie pocházejí z jak z pouštních oblastí, lesů, tak i deštných pralesů. Vyrůstají od nížin až po horská pásma. Povětšinou se vyskytují v Jižní a Střední Americe, ale také v jižní oblasti Severní Ameriky. Čím mají tilandsie dužnatější listy, tím obývají sušší prostředí. Mimo tyto oblasti výskytu se tyto obdivuhodné rostliny pěstují. Tilansdie jsou organismy,…



                                    Přečíst    


	
        
                    
        	Produkty

    
    
         Máte přehled o tom, v jakém stavu je vzduchotechnika ve vašem domě

                         
                                    
                                         devene1 rokem ago10 měsíců ago04 mins                                    

                         Bydlíte v panelovém domě, kde je k dispozici ve společné stoupačce vzduchotechnika? Pokud ano, víte, v jakém stavu se nachází, a kdy byla naposledy revidována a podrobena čištění? Možná se vám bude zdát tato otázka poněkud přestřelená a zbytečná, a tak bychom si pro pořádek měli objasnit, o jaké nebezpečí se tu jedná, a co…



                                    Přečíst    


	1
	2
	3
	…
	13
	



									

									
																			

								

							
 
						
					

			            
                
                    
                        
                
                You May Have Missed
            

        
                            
                        
                            
                                                            
                            	Produkty

                        
                        
                            Psychoterapie: Co to je, kdo vám ji může nabídnout a kdy pomáhá?

                            
                                 devene                                3 roky ago5 měsíců ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                                            
                            	Auto

                        
                        
                            Jak se vyvarovat nepozornosti za volantem?

                            
                                 devene                                4 roky ago10 měsíců ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                                            
                            	Žena

                        
                        
                            Domácí pedikúra

                            
                                 devene                                4 roky ago10 měsíců ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                                            
                            	Zvířata

                        
                        
                            Něžný obr

                            
                                 devene                                4 roky ago10 měsíců ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                                            
                            	Služby

                        
                        
                            Potřebujete velké auto?

                            
                                 devene                                4 roky ago3 týdny ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                                            
                            
                        
                        
                            Tencent vyráží za ziskem do světa

                            
                                 devene                                10 měsíců ago10 měsíců ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                                            
                            	Auto moto

                        
                        
                            Rok 2020 nás s Formulí 1 zavede do města Hanoj.

                            
                                 devene                                4 roky ago10 měsíců ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                                            
                            	Dům a zahrada

                        
                        
                            I na bydlení lze ušetřit

                            
                                 devene                                2 roky ago10 měsíců ago                                                            

                        

                    
                    


                    

                

            
        	
			
	        
                            
                    

    










